Вилейский районный исполнительный комитет
Совет по развитию предпринимательства

Рабочая встреча в режиме видеоконференции
«Об изменении законодательства»

П Р О Т О К О Л      №6

13.09.2021 года		                                                               г.Вилейка

Повестка дня:
Об изменении законодательства

Приглашены:
Заместитель председателя Вилейского районного исполнительного комитета (далее – Вилейский райисполком) – председатель Совета                    по развитию предпринимательства при Вилейском райисполкоме (далее – Совет), члены Совета, заместитель директора по учебной работе                    УО «Вилейский государственный колледж» – директор Центра                       по развитию предпринимательства, индивидуальные предприниматели.

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Первого заместителя председателя комитета экономики Минского областного исполнительного комитета – Дорофееву Т.А., первого заместителя Министра финансов Министерства финансов Республики Беларусь – Кийко Д.Н., заместителя директора Департамента                               по предпринимательству Министерства экономики Республики Беларусь – Бабачёнок И.В., заместителя начальника инспекции Министерства                   по налогам и сборам Республики Беларусь по Вилейскому району, начальника управления контрольной работы Яхимович М.Н., которые осветили вопросы изменения законодательства по реформированию порядка осуществления и налогообложения предпринимательской деятельности.

Председатель 								М.П.Возняк

Секретарь									М.В.Шелюто